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ZONNESCHERMEN

Jan des Bouvrie

Standaard uitvoering

Kleur RAL 9010, RAL 7016 en RAL 9005

Doek Tibelly acryldoek

Bediening Somfy wandschakelaar (3 m kabel wit)
Bevestiging Gevel (plafondmontage niet mogelijk)

Max. afmetingen 6000 x 3000 mm

Prijstabel
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Generaal Robertsstraat 4-4a
5705 DB Helmond

0492-528660
06-41445081

kVk nr. 63133903
info@markant-markiezen.nl
IBAN: NL69INGB0006922929
BTW nr.: NLOO1507695B51

Prijzen in Euro

Uitval (mm)
Doeklengte (mm)
Breedte (mm)

1500

2000

2500

3000
3200

2500 2444

3000 2465 2530

3500 2489 2573 2618

4000 2522 2610 2680 2761
4500 2550 2644 2718 2805
5000 2577 2676 2758 2849
5500 2777 2884 2970 3067
6000 2805 2918 3009 3144

__‘
220 mm
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Opties / meerprijzen
Kleur
RAL 9001 Roomwit 0,00
RAL 7016 Antraciet structuur 0,00
RAL 9005 Zwart structuur 0,00
Overige kleuren* +25%

*Bij overige RAL-kleuren worden de afdekkappen standaard
in zwart geleverd

Elektrische bediening

Somfy Suneaio (Smart home) 180,00
Somfy met afstandsbediening 120,00
Optie elektrische bediening

Somfy handzender Situo 1 io 69,50
Somfy handzender Situo 5 io 99,00
Somfy handzender RTS 65,00
Somfy wandzender Smoove origing io 71,50
Somfy Tahoma switch 160,00

Elektrisch bedienbare terrasschermen worden standaard
geleverd met opbouwschakelaar incl. grondplaat en haakse
stekker met 3 m kabel. Motoren met afstandsbediening worden
standaar geleverd met stekker.

Opties kabellengte
5 m kabel aan Somfy motor gemonteerd

10 m kabel aan Somfy motor gemonteerd
3 m kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io
5 m kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io

Doek

(meerprijzen)

Tibelly geconfectioneerd doek

Tibelly Uni XLI naadloos doek effen
Dickson Orchestra geconfectioneerd
Dickson Uni XLI naadloos doek effen
Dickson Jacquard

Dickson Max (waterdicht doek)
Acryldoek verlijmd i.p.v gestikt

Volant i.c.m. doek

Tibelly

Dickson Orchestra

Dickson Jacquard

Dickson Max

Toebehoren
Toebehoren

Extra muursteun JDB 195 mm
Extra muursteun JDB 500 mm

Alu Muurstrip (550 mm)
Alu Muurstrip (850 mm)
Plafondsteunen

p/m2
p/m2
p/m2
p/m2
p/m2
p/m2
p/m2

p/mil
p/m1
p/m1
p/m1

(incl. bevestigingsset)

p/st.
p/st.
p/set
p/set
p/set

17,50
35,00
22,50
45,00

0,00
2,50
4,00
5,50
17,50
15,00
4,50

30,00
35,00
40,00
40,00

40,00
95,00
215,00
275,00
127,50



